

# CYGNE HOLDING ApS

Drosselvej 72  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2020**

---

**Lasse Svanholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CYGNE HOLDING ApS  
Drosselvej 72  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse:        svanholmlasse@gmail.com

CVR-nr:                36396261

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder, samt øvrige investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 2019 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 110.648        | -75.307        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>110.648</b> | <b>-75.307</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>110.648</b> | <b>-75.307</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 108.000        |                |
| Overført resultat .....  |      | 2.648          | -75.307        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>110.648</b> | <b>-75.307</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 15.425        | 12.778        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>15.425</b> | <b>12.778</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>15.425</b> | <b>12.778</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>15.425</b> | <b>12.778</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000        | 50.000        |
| Overført resultat .....        |      | -34.575       | -37.222       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b> |      | <b>15.425</b> | <b>12.778</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>    |      | <b>15.425</b> | <b>12.778</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret